

رئیس اداره بهزیستی درگزر مطرح کرد:

پیشگیری از آسیب های اجتماعی اولویت اول بهزیستی است

دانستنیهای حقوقی



خوانندگان عزیز! جهت کاربردی شدن ستون حاضر می توانید، موضوعات پیشنهادی خود را از طریق پیامک به شماره ۰۹۱۵۳۳۸۲۴۸۸ و ۰۹۱۵۱۱۳۰۵۸۹ ارسال نمایید.

«ضرب و شتم» یا «ضرب و جرح»؟

به عمل کسی که به دیگری ضربه یا ضربه هایی وارد کند، چنانچه منجر به زخمی شدن او شود، امروزه، به خصوص در رادیو تلویزیون و مطبوعات، به غلط ضرب و شتم می گویند.

اصطلاح صحیح در این مورد ضرب و جرح است و نه ضرب و شتم؛ زیرا شتم به معنای دشنام دادن است و جرح به معنای زخمی کردن.

مهیار علی میرزائی - وکیل پایه یک دادگستری

اداره بهزیستی درگزر سقوط از ساختمان های مرتفع در دست احداث را نیز از جمله عوامل بروز مصدومیت اعلام کرد و تاکید کردند تمامی دست اندر کاران شعار اول ایمنی بعد کار را رعایت نمایند. وی در ادامه به راه های کاهش معلولیت اشاره کرد و گفت: تولید خودروهایی مناسب و ایمن مجهز به کیسه هوا خارج کردن خودروهایی فرسوده از نواگان ترابری و حمل و نقل می تواند معلولیت ها را کاهش دهد ضمن این که آموزش عمومی برای کاهش صدمات و مصدومیت ها و سوانح و بلایای طبیعی، انجام مشاوره های لازم قبل از ازدواج و انجام مشاوره ژنتیک که در این رابطه طرح اجباری آن از طریق بهزیستی در حال پیگیری است که انشاء... مبدل به قانون خواهد شد، رعایت استانداردهای جاده سازی، آموزش کشاورزان، دامداران و کارگران برای استفاده از تجهیزات ایمنی در محل کار از جمله استفاده از کلاه ایمنی برای کارگران ساختمانی می تواند میزان حوادث و معلولیت ها را کاهش دهد. رئیس بهزیستی درگزر در خاتمه افزود: امیدواریم روزی برسد که آمار معلولین و ناتوانان جامعه ایرانی در مقایسه با آمارهای جهانی رتبه آخر داشته باشد.



استان ورتبه ۳۲۵ کشوری و در رابطه با معلولیت روانی نیز دارای رتبه ۲۳ استانی و ۲۲۳ کشوری می باشیم. رئیس اداره بهزیستی درگزر به فرهنگ سازی برای معلولین در جامعه تاکید کرد و گفت: فرهنگ سازی در خانه سازی برای تسهیل در عبور و مرور معلولین حتی در خانواده هایی که معلول ندارند از ضروریات است. وی عوامل معلولیت زارا در جامعه شامل حوادث جاده ای، سوانح و بلایای طبیعی نام برد و افزود: در طول هر سال حدود ۲۵/۰۰۰ مصدوم از این قبیل حوادث به معلولین افزوده می شود و علاوه بر آن از طریق ازدواج های فامیلی نیز سالانه چندین هزار معلول به این آمار اضافه می گردد. خوش نسب افزود: در کمال ناباوری سقوط از درختان گرد و به ویژه در مناطقی چون درگزر یکی از دلایل بروز معلولیت هاست و ضروری است مردم در این راستا از امکاناتی چون کمربند بالا رونده و نردبان های مخصوص گرد و چینی استفاده نمایند تا از بروز معلولیت ها در این رابطه پیشگیری شود. وی به حوادث چهارشنبه سوری اشاره کرد و گفت: بی احتیاطی در اجرای این مراسم یکی از بلایای جامعه امروزی شده که موجب قطع دست و نقص عضو افرادی گردد. رئیس



پیشگیری از آسیب های اجتماعی اولویت اول بهزیستی درگزر است. رئیس اداره بهزیستی درگزر با اعلام این مطلب گفت: در راستای تاکیدات مقام معظم رهبری در پیام نوروزی، اداره بهزیستی موضوع حل معضل آسیب های اجتماعی و رسیدگی به معیشت مردم و محرومیت زدایی را در رأس کار خود قرار داده و در نظر است با جدیت با مجموعه نیروهای موجود و با حمایت دولت برای کمک به معیشت مردم و فقر زدایی نهایت تلاش را انجام دهد. خوش نسب با اشاره به شاخص های معلولیت در جامعه به شرح آمار مقایسه ای معلولیت ها در درگزر نسبت به استان و کشور پرداخت و افزود: طبق آمار جهانی ۱۰ الی ۱۵ درصد معلول در جهان وجود دارد و این آمار در ایران ۱۳ درصد در شهرستان درگزر ۸ الی ۹ درصد می باشد که با جمعیت ۷۵ هزار نفر درگزر حدوداً ۲۴ هزار معلول دارد که مورد حمایت مستقیم این اداره می باشند. وی گفت: انواع معلولیت ها در زمینه بینائی، شنوائی، صوت گفتار، جسمی و حرکتی، اختلال و رشد هوشی و روانی می باشند که بر اساس آمار سال ۹۵ میزان معلولین در رابطه با بینائی ۱۱/۴۷ درصد با کمترین نرخ در سطح استان و با رتبه ۹۷ کشوری می باشیم و در شنوائی با ۱۵/۶۲ درصد دارای رتبه ۱۲۷ استانی و ۹۸ کشوری و در صوت گفتار با نرخ ۰/۵۵ درصد دارای رتبه ۱۱ استان و ۱۸۲ کشوری هستیم که در این رابطه وضعیت خوبی نداریم و تقریباً به متوسط کشوری نزدیک هستیم و در جسمی و حرکتی دارای نرخ ۱۶/۳۷ رتبه ۲ استان و رتبه ۳۷۱ در کشور بوده که در واقع بدترین وضعیت است و این آمار تکان دهنده بوده و مسئولیت ما را سنگین تر می نماید و نهایتاً در اختلال هوشی و رشدی دارای نرخ ۱/۹۲ با رتبه ۱۷

**بوشاک قاصدک**

بورس انواع پوشاک بچگانه، پسرانه، دخترانه

انواع اسباب بازی هاتنوزی

مدیریت: پاکزاد ۶۶۲۹ ۲۷-۹

نشانی: نیش پنجره فرمانداری

**جناب سرگرد ابراهیم کارگری**  
رئیس محترم پلیس راهور درگزر

بدینوسیله از زحمات بیدریغ و تلاشهای مخلصانه جنابعالی در جهت خدمت بی منت به مردم شریف درگزر تقدیر و تشکر می نمایم عوفیت شمار از خداوند بزرگ خواستاریم.

خانواده شهید محمدعلی جعفرزاده

**دختر عزیزمان میترا بسویا**

قبولی شمار بانمراه عالی تبریک می گوئیم از زحمات معلم زحمتکش شمار مدرس شهید مقصودی داغدار قدر دانی می نمایم.

خانواده ات

**جناب آقایان**  
دکتر امین رضوی پناه، دکتر مسعود رحیم پور  
دکتر جواد صارمی

بدینوسیله از زحمات بیدریغ و تلاش خالصانه شما بزرگواران جهت خدمت رسانی به بیماران در مواجهه مطلوب آنان نهایت تقدیر و تشکر را دارم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روز افزون برایتان آرزو مندیم.

کریم یاناری

**سرکار خانم بهاره پور نظری**  
وکیل محترم دادگستری درگزر

بدینوسیله از زحمات بیدریغ و تلاش صادقانه جنابعالی نسبت به موکلین مربوطه و تلاش لازم برای احقاق آتان نهایت تقدیر و تشکر را دارم.

جمعی از موکلین

**همسایه گرانقدر مهندس رمضان یزدان پناه**  
شهردار پرتلاش و زحمتکش شهرستان درگزر

بدینوسیله از زحمات و تلاش های خالصانه و بیدریغ جنابعالی در خصوص عمران و آبادی و زیباسازی شهر درگزر تقدیر و تشکر می نمایم از خداوند متعال سلامتی و موفقیت شمار آرزو مندیم.

حسن صداقتی و جمعی از همسایگان

**جناب سرهنگ قدیر مصرخانی**  
فرمانده محترم انتظامی قوجان

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را که دارای سابقه درخشان خدمتگزاری و نشان لیاقت و توانمندی شما می باشد تبریک می گوئیم. و از خداوند متعال سلامتی و موفقیت برایتان آرزو مندیم.

حاج علی اکبر جوهری - محرم بهاری (موسسه مهر)

**جناب سروان محمدعلی ابراهیمی**  
رئیس محترم کلانتری ۱۱ درگزر

حسن انتصاب جنابعالی را که فردی مردمی و متعهد می باشید صمیمانه تبریک می گوئیم امید است در جهت خدمت به مردم شریف درگزر موفق و سلامت باشید.

یکی از اعضاء پلیس افتخاری درگزر

**جناب آقایان فریدون پاکروان، ایرج باغبان**  
مربیان محترم باشگاه ورزشی نوخندان

بدینوسیله از زحمات بیدریغ و خالصانه شما عزیزان در خصوص آموزش فرزندانمان در زمینه فوتسال داخل سالن ورزشی نوخندان تقدیر و تشکر می نمایم. سلامتی و موفقیت شمار آرزو مندیم.

جلال معجینی

**همسر و پدر گرانقدر**  
جناب سروان محمدعلی ابراهیمی

انتصاب مسرت بخش شما همسر لایق و پدر مهربان را از صمیم قلب تبریک می گوئیم امید است با توانمندی و تعهد و پشتکار، مردم داری و حسن سابقه ای که دارید در جهت خدمت به مردم شریف درگزر سلامت و موفق و پیروز باشید.

حق یاران همسر، فرزندان و داماد

**انالله و انالیه راجعون**

**خانواده محترم شعبانپور**

ضمن عرض تسلیت و طلب غفران برای آن مرحومه بدینوسیله از اقدام خیر خواهانه و خدایستدانه شما خیرین نیک اندیش در خصوص اختصاص هزینه مراسم سوم و هفتم و آئینه مرحومه شادروان بانو زهرا جزایی به مجمع خیرین سلامت شهرستان درگزر کمال تشکر و قدر دانی را به عمل می آوریم.

امیدواریم این سنت نیک و حسنه با پیش قدم شدن سروان گرامی به یک حرکت عموم نزد سائرین تبدیل و از پروردگار متعال برای مرحومه رحمت و مغفرت و برای بازماندگان طول عمر با برکت مسألت می نمایم.

روابط عمومی مجمع خیرین سلامت شهرستان درگزر

**جناب سروان محمدعلی ابراهیمی**  
رئیس محترم کلانتری ۱۱ درگزر

حسن انتصاب جنابعالی را که فردی مردمی و متعهد می باشید تبریک می گوئیم از خداوند متعال توفیقات روز افزون شمار خواستاریم.

خانواده شهید محمدعلی جعفرزاده